



# MC BLÅLYS HJALP MED KAMERAPROJEKT I P-HUS

Af Torben Andersen,  
formand for MC Blålys

Bedst som vi troede, sæsonen var slut, fik vi en henvendelse fra firmaet Scarview, om vi ville deltage i nogle forsøg med at kalibrere kameraer i parkeringshuse. Vi tænkte straks, at det var da en sjov ide.

Problemet med p-huse nu er, at de ikke kan læse motorcykler, og det skal de kunne, det vil sige at enten registre-

rer de dem ikke, når de kører ind, ellers gør de ikke, når de er på vej ud, og ej heller når de holder i en bås.

Og når lejligheden byder sig, så må vi jo køre.

## 12 mand stillede op

Den 22. oktober stillede vi 12 mand op til projektet (rigtigt flot), og vi havde kanon godt vejr.

Startede dagen med briefing samt morgenmad, derefter gik det afsted gen-

nem byen, vi var blevet orienteret om, hvordan vi skulle køre ind i p-huset, nemlig igennem udkørslen(!)

Ganske som forventet blev der lidt kaos, da der var flere biler på vej ud samtidigt, så vi blev mødt med nogen hovedrysten.

Og så gik dagen ellers med at flytte rundt på mc'erne, og der blev taget over 200 billeder, som nu skal hjem og analyseres af firmaet, så de kan lære kameraerne, hvordan en mc ser ud.

## MC Blålys Skaf et nyt medlem



Vi vil så gerne have flere medlemmer, så det er her, du kan give en hånd med: Inviter en ven til at blive medlem, og I får begge en T-shirt som belønning + en ekstra lille gave.

Derudover er I begge med i en lodtrækning om et kørekursus med MC sikkerhed i 2024 - vinderen bliver trukket maj '24

Husk, man kan godt forblive medlem, selvom man stopper i Falck, man skal bare være meldt ind inden.

## Tag med MC Blålys til Afrika

Der vil i 2024 blive lavet en tur til Afrika, nærmere betegnet Rwanda. Læs mere i næste nr. af Falcken, eller hold øje med hjemmesiden.

Foreløbig kalender:

Slut april – Off road kursus Fyn

1/5 – 1. maj tur

Slut maj – Drengerøvsaften Skælskør

Maj/Juni – Djævleræs

August – Falckdag på Egeskov

November - Tur til Rwanda

+ alle mulige andre ting der kommer på senere

## Vagt dukkede op

Der blev snakket rigtig meget, fortalt mange historier, og sparket en del dæk, og vi fik spist meget kage.

Midt i det hele kommer der en vagt, der var blevet gjort opmærksom på en gruppe bøller på mc, der havde taget ophold i hans p-hus. Så han kom kørende stor og bred, og ville meget gerne have os til at forsvinde - vi fik dog overbevist ham om, at vi var i embeds medfør.

Scarview var meget tilfreds med vores indsats, og kvitterede med en dejlig middag på en italiensk restaurant i Rødovre.

Vi siger tak til alle, der var med.